Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

ЛР. №. <ШЛ №
г. Хабаровск

О составе предметно-цикловых комиссий

В целях организации учебно-методической работы в 2022-2023 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить председателями предметно-цикловых комиссий и утвердить

состав предметно-цикловых комиссий в следующем порядке:
- ПК «Общее фортепиано:
Председатель - Андрусенко О.Г.;
Члены комиссии: Гоева Ю.С.;

Золотова Е.М.;
Константинова Л.В.;
Кудин В.П.;
Николаева Н.А.;
Шклявер Л.Ю.;
Фролова А.Н.

- ПК «Концертмейстерский класс»:
Председатель - Зарубина А.А;
Члены комиссии: Заварзина Т.В.;

Шальтис М.Ф.;
Семенова Л.С.

- ПК «Камерный ансамбль»:
Председатель - Зарубина А.А.;
Члены комиссии: Заварзина Т.В.;

Каминецкий С.И.
Шальтис М.Ф.
Никоненко С.Г.

- ПЦК «Общеобразовательных, гуманитарных и социально-
экономических дисциплин»:

Председатель - Номероцкая Е.В.;
Члены комиссии: Щеглова О.Ф.;

Ермакова Е.С.;
ПошинаН.С.;
Гаголкина Т.С.;
Колесникова Т.В.;

2

Иванова К.В.
Кавшар H.JI.

- ПЦК «Живопись»:
Председатель - Пичуев В.Ю.;
Члены комиссии: Антонов B.C.;

Заславская И.А.
Шоперт С.Ю.;
Демихова O.K.
Савченко А.А.

- ПЦК «Декоративно-прикладного искусства и народных промыслов»
Председатель - Перепелкина Т.А.;
Члены комиссии: Семикоровкин И.В.;

Лучшева А.Ю.;
Налапко Б.И.;
Барсуков 13.В.
Оголыдова И.А.
Фефелова О.В.
Цой Д.В.

- ПЦК «Фортепиано»:
Председатель - Фатьянова Е.Е.;
Члены комиссии: Шальгис М.Ф.;

Семенова Л.С.;
Карелина Е.И.;
Иванова Т.Н.;
Зарубина А.А.

- Методическая комиссия «Струнные инструменты»:
Председатель - Баянова Г.Л.;
Члены комиссии: Каминецкий С.И.;

Шутова Л.С.
- ПЦК «Оркестровые духовые, ударные и струнные инструменты»:
Председатель - Ленских П.Н.;
Члены комиссии: Кузнецов С.П.;

Кожан А.С.;
Уразов М.Ю.;
Зубарев В.И.;
Юричин Г.П.;
Тимченко С.И.;
Амонов А.А.;
Разумов А.А.;

Смирнова И.А.;
Егорова А.В.;
Смирнов С.В.

- ПЦК «Инструменты народного оркестра»:
Председатель - Фурта А.Г.;
Члены комиссии: Лебединская Н.А.;

Карякин А.А.
Борисова Н.Н.;

3

Егоров А.В.;
Волчек А.Д.
Плотникова И.В.
Уразов АЛО.

- ПЦК «Вокальное искусство»
Председатель - Галанина Н.А.;
Члены комиссии: Игнатова Л.Г.;

Ватагина Т.Н.
Бельжицкий А.Н.;
Москвитина Н.В.;
Трифонова Д.С.;
Ленских А.А.;
Булкина О.В;
Синельникова С.В.

- ПЦК «Хоровое дирижирование»:
^  Председатель - Герасименко О.В.;

Члены комиссии: Исакова Т.В.;
Шокарева Л.А.;
Королева Л.В.;
Верещагина В.Н.
Спичак К.В.;
Савватеева О. А;
Янчик Е.В.

- ПЦК «Сольное и хоровое народное пение»:
Председатель - Брызжина Н.А.;
Члены комиссии: Толстых Э.В.

Иконник Т.Ю.
Брызжина П.Ю.
Мышко Е.В.

- ПЦК «Теория музыки»:
Председатель - Ефимова О.Л.;
Члены комиссии: Михайленко Л.А.;

Родионова Е.С.;
Чащина О.А.;
Кацко Т.Г.;
Мартюшева Н.В.

- ПЦК «Музыкальное искусство эстрады
мастерства»:

Председатель - Хусаинов В.Р.;
Члены комиссии: Березняк А.М.;

Решмедилова О.П.;
Пятина Е.П.;
Амирханов М.И.;
Федоров К.Н.;
Крылов А.В.;
Галайко А.В.;
Лысых Д.В.

звукооператореко го

4

Кобызева M.A.
Бездверный С.A.
Галайко А.В.

2. Утвердить состав отделения «Краевая детская школа искусств»:
Заведующий: Воеводина Е.Н.
Состав отделения: Хвастунова О.А.;

Склярова Т.В.;
Верещагина В.Н.;
Пестерева Т.А.
Булкина О.В.
Никифорова Т.В.
Карелина Е.И.
Борисова Н.А.
Гоева Ю.С.
Кожан А.С.

3. Начальнику ' отдела кадровой, документационной работы и
информационной безопасности Кавшар Н.Л. довести настоящий приказ до лиц
в части, их касающихся.

Основание: служебная записка заместителя директора по учебной
работе JEA. Михайленко от 09.09.2021 г.

И.о. директора / л  Н.Е. Козлова